

جامعه انزلی در حوزه آسیب های اجتماعی غیر مسئول نیست

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی تحول اجتماعی به نقل از [خبرگزاری خانه ملت](#) احمد دیامالی، ایشان در جمع همایش بنیاد کودکان ساحل بهشتی گفت: خوشحالیم در شهری زندگی می کنیم که درمندانی وجود دارند که به موضوع کودکان می پردازند و برای کودکان دل می سوزانند و تلاش می کنند و اینکه یک خانواده این مجموعه را تشکیل داده بسیار آموزنده است زیرا با دست خالی و کمترین امکانات کار های بزرگی را به سرانجام رساندند.

نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در دیبایی زندگی می کنیم که اجحافات زیادی در حق کودکان می شود و رسانه ها باید در دنیا کنونی زبان دفاع کودکان باشند و مناسبانه این امر اتفاق انجام نشده است زیرا اکثر قوای رسانه ها در دست ابر قدرت هایی است که این فجایع به دست آنان اتفاق می افتد.

دیامالی همچنین با تجلیل از بنیانگذاران و فعالان بنیاد کودکان ساحلی بهشتی گفت: خوشحالیم در شهری زندگی می کنیم که درمندانی وجود دارند که به موضوع کودکان می پردازند و برای کودکان دل می سوزانند و تلاش می کنند و اینکه یک خانواده این مجموعه را تشکیل داده بسیار آموزنده است زیرا با دست خالی و کمترین امکانات کار های بزرگی را به سرانجام رساندند.

نماینده مردم انزلی با تاکید بر نقطه مثبت جامعه انزلی در بخش آسیب های اجتماعی عنوان کرد: جامعه انزلی خودش را در حوزه آسیب های اجتماعی غیر مسئول نمی داند به جهتی که در شهری مانند تهران کار کرده ام می دانم که در شهر های بزرگ کمتر به این موضوع پرداخته می شود و سیمای دردناک کودکان کار بسیار زیاد است.

دیامالی همچنین در ادامه صحبت های خود افزود: کودکانی که امروز در خیابان ها هستند و زندگی سختی داشتند، زمانی میرسند که آنها بزرگان و اندیشمندان این کشور را تشکیل می دهند و بسیار از این موارد وجود داشته است.

نماینده مردم انزلی همچنین با اشاره بر فعالیت های بهزیستی تاکید کرد: اینکه در غرب گیلان پیشگام هستیم خوب است اما کافی نیست و جای کار بیشتری داریم زیرا سیستم بهزیستی منابع اش محدود است و بهتر است مردم و سازمان های مردمی را به این سمت سوق دهیم و نه فقط به صورت مادی بلکه حس هم نوعی و مسئولیت را به این حوزه تزریق کنیم تا انزلی را به عنوان شهر دوستدار کودک به صورت عملی معرفی کنیم.

دیامالی با تاکید بر فرهیختگی یک اجتماع افزود: یک زمانی در شهر ما خشونت حرف اول را می زد خوشحالیم که توانستیم با کمک مردم بخش بزرگی از این مشکل را حل کنیم و باید جامعه انزلی را به سمت فرهیختگی سوق دهیم.

نویسنده: مجتبی کدی، تاریخ ارسال: دوشنبه 26 مهر 1400 ساعت 4:43 بعد از ظهر